PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.12.
        24
      1659
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 06.02.2024 № 143 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств, уполномоченных на использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в 2024 году»

В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регулирования бюджетных правоотношений на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в части вопросов использования субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в 2024 году, Администрация муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района       от 06.02.2024 № 143 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств, уполномоченных на использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в 2024 году» (в редакциях          от 16.04.2024 № 564, от 03.06.2024 № 831) изменение, дополнив таблицу перечня главных распорядителей бюджетных средств, уполномоченных на использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в районный бюджет в           2024 году, строками 1.45, 5.32, 7.3, 8, 8.1 следующего содержания:

«

	1.45
	Расходы, направленные на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив

»;

«
	5.32
	Расходы на ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных и муниципальных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций

»;
«
	7.3
	Расходы на содействие развитию налогового потенциала

	8
	Управление имущественных отношений Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	8.1
	Расходы на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ (расходы на реализацию мероприятий, связанных с подготовкой проектов межевания земельных участков, проведением кадастровых работ в отношении земельных участков)

».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов